
  平成 26 年 10 月 9 日 

各 位  

あおもりの川を愛する会 

                                    会長 佐々木幹夫 

 

歩いて渡る高速道岩木川にかかる大橋事業のご案内 
 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当会の活動にご協力、ご支援いただ

き 誠にありがとうございます。 

さて、この度、「あおもりの川を愛する会」では、「歩いて渡る高速道岩木川にかかる大橋」事業

を開催することになりました。この大橋（津軽道奥津軽大橋）は間もなく完成する自動車専用道路

の一部となっています。当会会員並びに一般の方々に、下記の通りご案内させていただきます。 

申込み先着順にて５０名までとさせていただきます。定員なり次第、申込みを終了とさせていた

だきますのでご了承下さい。このような体験は今回限りとなります。 

ご多忙中のこととは思いますが、多くの皆様のご参加をいただきますよう、宜しくお願いいたし

ます。 

敬具 

 

記 

 

（１） 事業名 歩いて渡る高速道岩木川にかかる大橋 

（２） 参加費 無料 

（３） 日  時  １０月２６日（日） 午前１０時～１２時 

（２）集合時間  午前１０時００分 

（３）集合場所  「オルテンシア」ふるさと交流圏民センター駐車場 

         五所川原市字幾世森 24 番地 15 

（４）備考 

1) 小雨決行、なお悪天候の場合は当日現地での判断になります。 

2) 集合場所よりバイパスまでは、乗り合いで移動します。 

 
以上 

【申込み先】 あおもりの川を愛する会事務局 今 広幸 

                   青森市大字荒川字柴田 102-1 

TEL 017-729-0922 

FAX 017-739-3561 

Mail:kon-h@nishidagumi.co.jp 

岩木川にかかる大橋 


